
UCHWAŁA NR IX/59/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie udzielania pomocy rzeczowej dla Gminy Strzeleczki 
z przeznaczeniem na pomoc w usuwaniu skutków powodzi dla 

powodzian, którzy ponieśli straty w powodzi we wrześniu 2024 r. 

Na podstawie art. 10 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) w zw. 
z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 i 1572) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Kisielice z rezerwy ogólnej na rok 
2024 pomocy rzeczowej dla Gminy Strzeleczki o wartości 10 000,00 zł (słownie 
złotych: dziesięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na pomoc w usuwaniu 
skutków powodzi dla powodzian, którzy ponieśli straty w powodzi we wrześniu 
2024 r. 

2. Zakres pomocy rzeczowej obejmie zakup 4 szt. osuszaczy i 4 szt. 
automatycznych pralek do prania. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielania pomocy rzeczowej o której mowa w § 
1 określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Kisielice a Gminą 
Strzeleczki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 25 września 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Piotr Blinkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0AB0F72-620F-4930-9B77-C8A818D0F260. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


